
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera 
TROFEO LOMBARDIA DI CORSA CAMPESTRE 2007 

3°PROVA 
 

Organizzazione: G.S. OROBICO - G.S. OREZZO - POOL SOC VALLE SERIANA

VILLA D'OGNA 
 

Cross AF  
Serie - RISULTATI 

PERCORSO CAMPESTRE 
Serie Unica 

Data: 04/02/07 
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 TESTA SABRINA 1991 AF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

2 BOSIO VALERIA 1990 AF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

3 PERACCHI ILARIA 1990 AF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

4 ROTTIGNI VALENTINA 1991 AF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

5 CORTINOVIS AMBRA 1990 AF S. CLUB ALZANO 0

 
Cross AM  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 PALAMINI MICHELE 1991 AM G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

2 DI BLASIO A. MATTEO 1990 AM POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 0

3 BUSI ANGELO 1991 AM ATL. PRESEZZO 0

4 ZANCHI DARIO 1991 AM ATL. SALETTI 0

5 PEZZALI MANUEL 1991 AM ATL. CASAZZA 0

6 CURNIS ALBERTO 1990 AM S. CLUB ALZANO 0

 
Cross CF  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 LOTFI FATIMA 1992 CF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 0

2 KUZYAKINA KSENIA 1992 CF N. ATL. 87 0

3 BODEI SILVIA 1992 CF U.S. SERLE 0

4 NAOUI KARIMA 1992 CF A.ATL. INTERFLUMINA 0

5 ELLI VALENTINA 1992 CF CANTU`ATLETICA 0



6 COLOMBO GLORIA 1992 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 0

7 ZUBANI SILVIA 1992 CF U. ATL. VALTROMPIA 0

8 BENEDETTI GIADA 1993 CF ATL. GAVARDO '90 LIB. 0

9 TROVESI MARTINA 1992 CF ATL. LA TORRE 0

10 COSENZA FRANCESCA 1993 CF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 0

11 TAGLIABUE SERENA 1992 CF CANTU`ATLETICA 0

12 CILUMBRIELLO CRISTINA 1992 CF N. ATL. 87 0

13 VALENTI DENISE 1993 CF ATL. ABBIATEGRASSO 0

14 CORTINOVIS PAMELA 1993 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

15 CESTARI JULIE 1992 CF PRO PATRIA MILANO 0

16 GALBIATI FEDERICA 1992 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 0

17 EL MANSOURY ABIR 1992 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 0

18 BONIARDI CHIARA 1993 CF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 0

19 BELLI CRISTINA 1992 CF PRO PATRIA MILANO 0

20 RAMAGLIA NICOLE 1992 CF POL. OLONIA 0

21 MESSINA MICHELA 1992 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

22 ROCHI HASNAE 1992 CF ATL. ESTRADA 0

23 BERNARDI GIULIA 1993 CF ATL. CASAZZA 0

24 LOTFI MAJDA 1992 CF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 0

25 PEDRETTI MARINA 1992 CF U. ATL. VALTROMPIA 0

26 ZETTI ROSSANA 1992 CF PRO PATRIA MILANO 0

27 MEDOLAGO ERICA 1993 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 0

28 RADICE FRANCESCA 1992 CF POL. OLONIA 0

29 PINI BENEDETTA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 0

30 BONIOLO CECILIA 1992 CF POL. OLONIA 0

31 ZANELLI ELISA 1993 CF G.S. COOP SERVICE REZZATO 0

32 IMBERTI SOFIA 1992 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

33 VILLA FEDERICA 1992 CF ATL. CLUB VILLASANTA 0

34 SCARDUELLI ALICE 1993 CF PRO PATRIA MILANO 0

35 PEZZOTTA MARTINA 1993 CF ATL. SALETTI 0

36 SCANZI ILARIA 1993 CF ATL. CASAZZA 0

37 ZANOLA CHIARA 1993 CF U.P. MISSAGLIA 0

38 CONTESSI MATILDE 1992 CF U.S. ROGNO 0

39 RUSSO SARA 1993 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

40 VERGA MARTA 1992 CF CANTU`ATLETICA 0

41 CASTIGLIONI GIULIA CHIARA 1993 CF POL. OLONIA 0

42 MOLE' IRENE 1993 CF ATL. MUGGIO` 0

43 CADEI ALESSIA 1993 CF U.S. ROGNO 0

44 RIPAMONTI MARTA 1992 CF ATL. VALLE BREMBANA 0

45 BAITELLI VALENTINA 1992 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 0

46 LICINI SARA 1992 CF S. CLUB ALZANO 0

47 RAMUNDO SARA 1992 CF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 0



48 ORZINI OTTAVIA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 0

49 D'AMICO GIULIA 1993 CF POL. OLONIA 0

50 GANDOLFI LAURA 1992 CF ATL. SALETTI 0

51 ANNOVAZZI SABRINA 1993 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

52 SUKHA ALINA 1993 CF ATL. SALETTI 0

53 NOZZA IRENE 1993 CF ATL. CASAZZA 0

54 LOCATELLI MORENA 1993 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 0

55 VILLA GLORIA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 0

56 MARIANI SILVIA 1993 CF G.S.A. BRUGHERIO 0

57 LANDI CHIARA 1993 CF PRO PATRIA MILANO 0

58 CARMINATI ARIANNA 1993 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 0

59 MARINONI GESSICA 1993 CF LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

60 BIGONI FEDERICA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 0

61 COLZANI LUCIA 1993 CF U.P. MISSAGLIA 0

62 GAITI FRANCESCA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 0

63 TOMMACCARO VALENTINA 1993 CF POL. OLONIA 0

64 PAIOCCHI RIBERTA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 0

65 GIUDICI LISA 1992 CF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 0

66 ROSSI VALENTINA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 0

67 FELAPPI ELEONORA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 0

68 MAGNI SERENA 1992 CF S. CLUB ALZANO 0

69 ELFEKI SOFIA 1993 CF U.S. ROGNO 0

70 ZEROUALI HOUDA 1993 CF ATL. CONCOREZZO 0

71 MAZZOLA CLAUDIA 1992 CF POL. OLONIA 0

72 MIDALI SERENA 1992 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

73 CARIATI CHIARA 1993 CF U.P. MISSAGLIA 0

 
Cross CM  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 MORAO SIMONE 1992 CM GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 0

2 MORETTI MATTIA 1992 CM G.S. DAINI CARATE BRIANZA 0

3 FACCIOLI ETERNO LUCA 1992 CM PRO PATRIA MILANO 0

4 MAZZUCCHELLI ALBERTO 1992 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 0

5 ZOTTOLA CAMILLO 1993 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 0

6 MOUMEN ABDELHAK 1993 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0

7 TRONCONI ALESSANDRO 1992 CM ATL. CAIRATESE 0

8 TROCCHIA RICCARDO 1993 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 0

9 DEL GIORGIO LUCA 1992 CM MERA ATHLETIC CLUB 0



10 ANTONINI ALESSANDRO 1993 CM PRO PATRIA MILANO 0

11 OUABOU MOHAMED 1992 CM ATL. CASAZZA 0

12 SITTA RICCARDO 1992 CM ATL. MARIANO COMENSE 0

13 TADDEO CLAUDIO 1993 CM G.S.A. BRUGHERIO 0

14 BELLUSCHI MICHELE 1992 CM CANTU`ATLETICA 0

15 SARTORELLI MARCO 1993 CM ATL. RICCARDI MILANO 0

16 CERANA FILIPPO 1992 CM POL. OLONIA 0

17 BALATTI CRISTIAN 1992 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0

18 TRIULZI MASSIMO 1993 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0

19 BONZI RAFFAELE 1992 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

20 TOSI MATTEO 1992 CM ATL. ESTRADA 0

21 FARDELLI FEDERICO 1992 CM POL. OLONIA 0

22 BENNAOUI HANZA 1992 CM A.ATL. INTERFLUMINA 0

23 MARTINI MATTEO 1993 CM PRO PATRIA MILANO 0

24 PUERARI LUCAS 1993 CM PRO PATRIA MILANO 0

25 GALIGANI BRUNO 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0

26 FORNARI LUCA 1993 CM PRO PATRIA MILANO 0

27 VISETTI SIMONE 1993 CM POL. OLONIA 0

28 MANESSI MARCO 1993 CM ATL. RODENGO SAIANO 0

29 GHILLIONI RICCARDO 1993 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0

30 VILLA MATTEO 1993 CM ATL. CLUB VILLASANTA 0

31 LOCATI MATTEO 1992 CM ATL. CLUB VILLASANTA 0

32 FRUGONI ANGELO 1992 CM ATL. RODENGO SAIANO 0

33 GALIZIA STEFANO 1993 CM ATL. MUGGIO` 0

34 CEFIS MATTIA 1992 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 0

35 BARBUI ANDREA 1992 CM POL. OLONIA 0

36 PUPPI FRANCESCO 1992 CM ATL. O.S.G. GUANZATE 0

37 FONTANA ROBERTO 1992 CM G.S.A. BRUGHERIO 0

38 NOTTA THOMAS 1993 CM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 0

39 MILESI EMANUELE 1993 CM ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

40 SERIOLA MATTIA 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

41 NICOLI MATTEO 1993 CM ATL. CASAZZA 0

42 CORBETTA FABIO 1992 CM CANTU`ATLETICA 0

43 BARILANI DIEGO 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0

44 MOMBELLI MATTEO 1993 CM ATL. GAVARDO '90 LIB. 0

45 NICOLINI NICOLA 1993 CM U.S. SERLE 0

46 IBNOU QUOUNAIN ACHRAF 1992 CM PRO PATRIA MILANO 0

47 DI CORSO GIANLUCA 1992 CM ATL. CLUB VILLASANTA 0

48 RIGAMONTI ALBERTO 1993 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0

49 LORA MORETTO FEDERIVCO 1993 CM PRO PATRIA MILANO 0

50 MONACO GIOVANNI 1993 CM ATL. CONCOREZZO 0

51 SOMAINI PIETRO 1992 CM G.S.A. BRUGHERIO 0



52 ZANOLA LUCA 1993 CM U.S. SERLE 0

53 MARINO SIMONE 1993 CM PRO PATRIA MILANO 0

54 MONACO FRANCESCO 1993 CM ATL. CONCOREZZO 0

55 PIROLA ANDREA 1992 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

56 CASAROTTO ALESSANDRO 1993 CM GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

57 SORSOLI VALERIO 1992 CM U.S. SERLE 0

58 BONOMI MATTIA 1993 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

59 LAZZARINI IVAN 1993 CM ATL. CASAZZA 0

60 LUCCHINETTI ANDREA 1993 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 0

61 D'AMICO MATTEO 1993 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 0

62 FOPPOLO PIETRO 1992 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

63 FONTANELLA ANTONIO 1993 CM N. ATL. 87 0

64 PLEVANI GIACOMO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

65 PAGANESSI ANDREA 1993 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

66 TITTA LORENZO 1993 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

67 ZANGA DANIELE 1993 CM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 0

68 BERIO GABRIELE 1993 CM POL. OLONIA 0

69 FERRARI FRANCESCO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

70 FUMAGALLI FRANCESCO 1993 CM U.P. MISSAGLIA 0

71 CASATI CRISTIAN 1993 CM ATL. CESANO MADERNO 0

72 PESENTI PIETRO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

73 LOCATI MATTEO 1992 CM ATL. CLUB VILLASANTA 0

74 IACOMINO CLAUDIO 1993 CM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 0

75 DONDA YURI 1993 CM ATL. POL. ARDESIO 0

76 CIRELLI MATTIA 1992 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

77 CORENGIA LUCA 1993 CM CANTU`ATLETICA 0

78 RINALDI KEVIN 1993 CM POL. OLONIA 0

79 VIVIANI RICCARDO 1992 CM N. ATL. 87 0

80 ANNESE STEFANO 1993 CM G.S.A. BRUGHERIO 0

81 MESCHINI LUCA 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 0

82 GIOIA FRANCESCO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 0

83 MAGNANI FABIO 1992 CM PRO PATRIA MILANO 0

 
Cross EF  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 CARMINATI MARTA 1996 EF ATL. VALLE BREMBANA 0

2 CAROBBIO GIULIA 1996 EF ATL. SALETTI 0

3 ZUBANI ALICE 1996 EF U. ATL. VALTROMPIA 0



4 MARTINELLI EMMA 1996 EF U.S. ROGNO 0

5 BERETTA FABIOLA 1996 EF U.P. MISSAGLIA 0

6 PAGANESSI MONICA 1996 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

7 MADASCHI SARA 1997 EF LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

8 BERTULETTI SILVIA 1996 EF ATL. LA TORRE 0

9 BELLINI ROBERTA 1996 EF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

10 PERUTA NICOLE 1996 EF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

11 GOSIO SARA 1996 EF POL. ORATORIO CLUSONE 0

12 GUSMAROLI MARTINA 1996 EF ORATORIO ALBINO ATL. 0

13 GALLI LUCIA 1996 EF ATL. GAVARDO '90 LIB. 0

14 BONACINA CHIARA 1996 EF ATL. BRUSAPORTO 0

15 CORTINOVIS CHIARA 1997 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

16 BIGONI ILARIA 1996 EF ATL. POL. ARDESIO 0

17 MERELLI SABRINA 1996 EF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

18 MANZONI LAURA 1996 EF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

19 LORENZI SARA 1996 EF S. CLUB ALZANO 0

20 MARCHESI GRETA 1997 EF S. CLUB ALZANO 0

21 CASAROTTO LUCREZIA 1996 EF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

22 POLI VALENTINA 1996 EF LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

23 MAFFEIS ALICE 1997 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

24 MARCHETTI SIMONA 1996 EF ATL. BRUSAPORTO 0

25 MASSERINI MIRIAM 1996 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

26 SCARDUELLI LAVINIA 1997 EF PRO PATRIA MILANO 0

27 BRESCIA CLAUDIA 1997 EF PRO PATRIA MILANO 0

28 ACETI SIMONA 1996 EF ATL. BRUSAPORTO 0

29 PEZZOTTA GIULIA SOFIA 1996 EF ATL. SALETTI 0

30 BIGHI MARTA 1997 EF ATL. VALLE BREMBANA 0

31 RUSSO DEBORA 1997 EF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 0

32 POLI ANDREA 1997 EF LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

33 BERGAMINI GIULIA 1996 EF ATL. POL. ARDESIO 0

34 RUFFATO NOEMI 1997 EF LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

35 IMBERTI SARA 1997 EF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

36 GUSMINI MARIA RACHELE 1997 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

37 ANSELMI ILARIA 1997 EF LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

38 CERESOLI LARA 1996 EF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

39 MUTTI ALESSIA 1997 EF G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

40 MERONI EMMA 1997 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

41 SANTORO SARA 1997 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

42 DE PALMA ILARIA 1997 EF U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

43 ROMELLI SIMONA 1997 EF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

 
 



Cross EM  
Serie - RISULTATI 

PERCORSO CAMPESTRE 
Serie Unica 

Data: 04/02/07 
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 DA CONCEICAO LUIZ FILIPE 1996 EM ATL. CASAZZA 0

2 MILANI FABIO 1996 EM ATL. VALLE BREMBANA 0

3 GASPARINI LUCA 1996 EM ATL. BRUSAPORTO 0

4 BEGGIATO LUCA 1997 EM POL. ORATORIO CLUSONE 0

5 MARINONI SIMONE 1996 EM LA RECASTELLO RADICI GROUP 0

6 PEDRANA DAMIANO 1996 EM GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

7 GIUDICI MICHELE 1997 EM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 0

8 TEBALDI ENRICO 1997 EM S. CLUB ALZANO 0

9 TOSINI ANDREA 1997 EM U.S. ROGNO 0

10 ARMANNI STEPHEN 1996 EM GRUPPO SPORTIVO OROBICO 0

11 GHILARDI FILIPPO 1996 EM ATL. SALETTI 0

12 FEDERICI STEFANO 1996 EM ATL. BRUSAPORTO 0

13 FACCHINETTI MATTEO 1997 EM POL. ATL. VALLE IMAGNA 0

14 NOZZA FILIPPO 1996 EM ATL. CASAZZA 0

15 BOSATELLI DAVIDE 1996 EM ATL. SALETTI 0

16 MERELLI MIRCO 1997 EM POL. ORATORIO CLUSONE 0

17 CAROZZI DARIO TOMMASO 1996 EM PRO PATRIA MILANO 0

18 PACATI MANUEL 1996 EM ATL. SALETTI 0

19 SORESINI FEDERICO 1996 EM ATL. BRUSAPORTO 0

20 PEZZALI WILLIAM 1997 EM ATL. CASAZZA 0

21 PEZZONI ANDREA 1996 EM ATL. BRUSAPORTO 0

22 BARDELLA MICHELE 1997 EM U.S. ROGNO 0

23 MOIOLI LUCA 1996 EM ATL. SALETTI 0

24 MORETTI ASHOK 1997 EM S. CLUB ALZANO 0

25 CATTANEO LORENZO 1997 EM G. ALPINISTICO VERTOVESE 0

26 ZANOLETTI MATTIA 1996 EM ATL. POL. ARDESIO 0

27 FORNONI BRIAN 1996 EM ATL. POL. ARDESIO 0

28 OGGIONI FILIPPO 1997 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

29 ALBORGHETTI THEMY 1996 EM U.S. OLIMPIA BERGAMO 0

30 SCANDELLA LUCA 1997 EM POL. ORATORIO CLUSONE 0

31 BENZONI MATTEO 1997 EM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 0

 
 
 
 
 

 



Cross CF '92  
Serie - RISULTATI 

PERCORSO CAMPESTRE 
Serie Unica 

Data: 04/02/07 
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 LOTFI FATIMA 1992 CF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 50

2 KUZYAKINA KSENIA 1992 CF N. ATL. 87 49

3 BODEI SILVIA 1992 CF U.S. SERLE 48

4 NAOUI KARIMA 1992 CF A.ATL. INTERFLUMINA 47

5 ELLI VALENTINA 1992 CF CANTU`ATLETICA 46

6 COLOMBO GLORIA 1992 CF ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 45

7 ZUBANI SILVIA 1992 CF U. ATL. VALTROMPIA 44

8 TROVESI MARTINA 1992 CF ATL. LA TORRE 43

9 TAGLIABUE SERENA 1992 CF CANTU`ATLETICA 42

10 CILUMBRIELLO CRISTINA 1992 CF N. ATL. 87 41

11 CESTARI JULIE 1992 CF PRO PATRIA MILANO 40

12 GALBIATI FEDERICA 1992 CF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 39

13 EL MANSOURY ABIR 1992 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 38

14 BELLI CRISTINA 1992 CF PRO PATRIA MILANO 37

15 RAMAGLIA NICOLE 1992 CF POL. OLONIA 36

16 MESSINA MICHELA 1992 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 35

17 ROCHI HASNAE 1992 CF ATL. ESTRADA 34

18 LOTFI MAJDA 1992 CF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 33

19 PEDRETTI MARINA 1992 CF U. ATL. VALTROMPIA 32

20 ZETTI ROSSANA 1992 CF PRO PATRIA MILANO 31

21 RADICE FRANCESCA 1992 CF POL. OLONIA 30

22 BONIOLO CECILIA 1992 CF POL. OLONIA 29

23 IMBERTI SOFIA 1992 CF G. ALPINISTICO VERTOVESE 28

24 VILLA FEDERICA 1992 CF ATL. CLUB VILLASANTA 27

25 CONTESSI MATILDE 1992 CF U.S. ROGNO 26

26 VERGA MARTA 1992 CF CANTU`ATLETICA 25

27 RIPAMONTI MARTA 1992 CF ATL. VALLE BREMBANA 24

28 BAITELLI VALENTINA 1992 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 23

29 LICINI SARA 1992 CF S. CLUB ALZANO 22

30 RAMUNDO SARA 1992 CF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 21

31 GANDOLFI LAURA 1992 CF ATL. SALETTI 20

32 GIUDICI LISA 1992 CF C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 19

33 MAGNI SERENA 1992 CF S. CLUB ALZANO 18

34 MAZZOLA CLAUDIA 1992 CF POL. OLONIA 17

35 MIDALI SERENA 1992 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 16

 



Cross CF '93  
Serie - RISULTATI 

PERCORSO CAMPESTRE 
Serie Unica 

Data: 04/02/07 
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 BENEDETTI GIADA 1993 CF ATL. GAVARDO '90 LIB. 50

2 COSENZA FRANCESCA 1993 CF POL. ATL. BREMBATE SOPRA 49

3 VALENTI DENISE 1993 CF ATL. ABBIATEGRASSO 48

4 CORTINOVIS PAMELA 1993 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 47

5 BONIARDI CHIARA 1993 CF C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 46

6 BERNARDI GIULIA 1993 CF ATL. CASAZZA 45

7 MEDOLAGO ERICA 1993 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 44

8 PINI BENEDETTA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 43

9 ZANELLI ELISA 1993 CF G.S. COOP SERVICE REZZATO 42

10 SCARDUELLI ALICE 1993 CF PRO PATRIA MILANO 41

11 PEZZOTTA MARTINA 1993 CF ATL. SALETTI 40

12 SCANZI ILARIA 1993 CF ATL. CASAZZA 39

13 ZANOLA CHIARA 1993 CF U.P. MISSAGLIA 38

14 RUSSO SARA 1993 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 37

15 CASTIGLIONI GIULIA CHIARA 1993 CF POL. OLONIA 36

16 MOLE' IRENE 1993 CF ATL. MUGGIO` 35

17 CADEI ALESSIA 1993 CF U.S. ROGNO 34

18 ORZINI OTTAVIA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 33

19 D'AMICO GIULIA 1993 CF POL. OLONIA 32

20 ANNOVAZZI SABRINA 1993 CF ATL. ALTA VALLE BREMBANA 31

21 SUKHA ALINA 1993 CF ATL. SALETTI 30

22 NOZZA IRENE 1993 CF ATL. CASAZZA 29

23 LOCATELLI MORENA 1993 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 28

24 VILLA GLORIA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 27

25 MARIANI SILVIA 1993 CF G.S.A. BRUGHERIO 26

26 LANDI CHIARA 1993 CF PRO PATRIA MILANO 25

27 CARMINATI ARIANNA 1993 CF POL. ATL. VALLE IMAGNA 24

28 MARINONI GESSICA 1993 CF LA RECASTELLO RADICI GROUP 23

29 BIGONI FEDERICA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 22

30 COLZANI LUCIA 1993 CF U.P. MISSAGLIA 21

31 GAITI FRANCESCA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 20

32 TOMMACCARO VALENTINA 1993 CF POL. OLONIA 19

33 PAIOCCHI RIBERTA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 18

34 ROSSI VALENTINA 1993 CF ATL. CLUB VILLASANTA 17

35 FELAPPI ELEONORA 1993 CF ATL. POL. ARDESIO 16

36 ELFEKI SOFIA 1993 CF U.S. ROGNO 15



37 ZEROUALI HOUDA 1993 CF ATL. CONCOREZZO 14

38 CARIATI CHIARA 1993 CF U.P. MISSAGLIA 13

 
Cross RF '94  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 PELI ALESSANDRA 1994 RF U. ATL. VALTROMPIA 50

2 MANZINALI ARIANNA 1994 RF POL. ATL. VALLE IMAGNA 49

3 CAGLIO ANNA 1994 RF POL. BESANESE 48

4 GILARDONI ROBERTA 1994 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 47

5 FILIPPI SERENA 1994 RF ATL. PARATICO 46

6 MAESTRELLI ELISABETTA 1994 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 45

7 MAFFEIS ERIKA 1994 RF ATL. BRUSAPORTO 44

8 COLOMBO ELISA 1994 RF PRO PATRIA MILANO 43

9 SORSOLI GAIA 1994 RF U.S. SERLE 42

10 CORTINOVIS SIMONA 1994 RF G.S. OREZZO 41

11 TONOLINI ELENA 1994 RF U.S. SERLE 40

12 RAMZI FATIMA 1994 RF U.S. ROGNO 39

13 FAUSTINI ELENA 1994 RF LIB. ATL. VILLANUOVA '70 38

14 GUSMAROLI MARIA 1994 RF ORATORIO ALBINO ATL. 37

15 MAZZONI ELISABETTA 1994 RF PRO PATRIA MILANO 36

16 BOTTI COSTANZA 1994 RF PRO PATRIA MILANO 35

17 ZANOLA NICOLE 1994 RF U.S. SERLE 34

18 GUERINI ILARIA 1994 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 33

19 CASSARINO LAURA 1994 RF POL. OLONIA 32

20 TIRONI ILARIA 1994 RF POL. ATL. VALLE IMAGNA 31

21 ANICE SABAH 1994 RF ATL. CONCOREZZO 30

22 GIPPONI SAMUELA 1994 RF ATL. ESTRADA 29

23 NADIR SARA 1994 RF POL. ORATORIO CLUSONE 28

24 PASQUALOTTO DENISE 1994 RF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 27

25 MASSERINI MARTINA 1994 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 26

26 OUADANI MARWA 1994 RF ATL. ESTRADA 25

27 ROTA BEATRICE 1994 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 24

28 CAPELLI ROBERTA 1994 RF G.S. OREZZO 23

29 PELLEGRINI MARIANGELA 1994 RF POL. ATL. VALLE IMAGNA 22

30 RIVA MARGHERITA 1994 RF A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 21

31 LIBERA MARTINA 1994 RF ATL. CESANO MADERNO 20

32 CARRARA FEDERICA 1994 RF ORATORIO ALBINO ATL. 19

33 BONICELLI MARTA 1994 RF GRUPPO SPORTIVO OROBICO 18



34 FACCHINETTI CHIARA 1994 RF ATL. BRUSAPORTO 17

35 MESSINA ANTONELLA 1994 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 16

36 PAOLITTI CELESTE 1994 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 15

37 ANDRIANI ADELAIDE 1994 RF ATL. CLUB VILLASANTA 14

38 COLELLA SABRINA 1994 RF PRO PATRIA MILANO 13

39 VALLIFUOCO GIULIA 1994 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 12

40 MORA ELENA 1994 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 11

41 PEZZOTTA SARA 1994 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 10

42 ZENONI ALESSIA 1994 RF ATL. POL. ARDESIO 9

 
Cross CM '92  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 MORAO SIMONE 1992 CM GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 50

2 MORETTI MATTIA 1992 CM G.S. DAINI CARATE BRIANZA 49

3 FACCIOLI LUCA 1992 CM PRO PATRIA MILANO 48

4 MAZZUCCHELLI ALBERTO 1992 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 47

5 TRONCONI ALESSANDRO 1992 CM ATL. CAIRATESE 46

6 DEL GIORGIO LUCA 1992 CM MERA ATHLETIC CLUB 45

7 OUABOU MOHAMED 1992 CM ATL. CASAZZA 44

8 SITTA RICCARDO 1992 CM ATL. MARIANO COMENSE 43

9 BELLUSCHI MICHELE 1992 CM CANTU`ATLETICA 42

10 CERANA FILIPPO 1992 CM POL. OLONIA 41

11 BALATTI CRISTIAN 1992 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 40

12 BONZI RAFFAELE 1992 CM ATL. VALLE BREMBANA 39

13 TOSI MATTEO 1992 CM ATL. ESTRADA 38

14 FARDELLI FEDERICO 1992 CM POL. OLONIA 37

15 BENNAOUI HANZA 1992 CM A.ATL. INTERFLUMINA 36

16 GALIGANI BRUNO 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 35

17 LOCATI MATTEO 1992 CM ATL. CLUB VILLASANTA 34

18 FRUGONI ANGELO 1992 CM ATL. RODENGO SAIANO 33

19 CEFIS MATTIA 1992 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32

20 BARBUI ANDREA 1992 CM POL. OLONIA 31

21 PUPPI FRANCESCO 1992 CM ATL. O.S.G. GUANZATE 30

22 FONTANA ROBERTO 1992 CM G.S.A. BRUGHERIO 29

23 CORBETTA FABIO 1992 CM CANTU`ATLETICA 28

24 BARILANI DIEGO 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 27

25 IBNOU QUOUNAIN ACHRAF 1992 CM PRO PATRIA MILANO 26

26 DI CORSO GIANLUCA 1992 CM ATL. CLUB VILLASANTA 25



27 SOMAINI PIETRO 1992 CM G.S.A. BRUGHERIO 24

28 PIROLA ANDREA 1992 CM ATL. VALLE BREMBANA 23

29 SORSOLI VALERIO 1992 CM U.S. SERLE 22

30 FOPPOLO PIETRO 1992 CM ATL. VALLE BREMBANA 21

31 LOCATI MATTEO 1992 CM ATL. CLUB VILLASANTA 20

32 CIRELLI MATTIA 1992 CM U.S. OLIMPIA BERGAMO 19

33 VIVIANI RICCARDO 1992 CM N. ATL. 87 18

34 MESCHINI LUCA 1992 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17

35 MAGNANI FABIO 1992 CM PRO PATRIA MILANO 16

 
Cross CM '93  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 ZOTTOLA CAMILLO 1993 CM ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50

2 MOUMEN ABDELHAK 1993 CM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 49

3 TROCCHIA RICCARDO 1993 CM POL. ATL. BREMBATE SOPRA 48

4 ANTONINI ALESSANDRO 1993 CM PRO PATRIA MILANO 47

5 TADDEO CLAUDIO 1993 CM G.S.A. BRUGHERIO 46

6 SARTORELLI MARCO 1993 CM ATL. RICCARDI MILANO 45

7 TRIULZI MASSIMO 1993 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 44

8 MARTINI MATTEO 1993 CM PRO PATRIA MILANO 43

9 PUERARI LUCAS 1993 CM PRO PATRIA MILANO 42

10 FORNARI LUCA 1993 CM PRO PATRIA MILANO 41

11 VISETTI SIMONE 1993 CM POL. OLONIA 40

12 MANESSI MARCO 1993 CM ATL. RODENGO SAIANO 39

13 GHILLIONI RICCARDO 1993 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 38

14 VILLA MATTEO 1993 CM ATL. CLUB VILLASANTA 37

15 GALIZIA STEFANO 1993 CM ATL. MUGGIO` 36

16 NOTTA THOMAS 1993 CM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 35

17 MILESI EMANUELE 1993 CM ATL. ALTA VALLE BREMBANA 34

18 SERIOLA MATTIA 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 33

19 NICOLI MATTEO 1993 CM ATL. CASAZZA 32

20 MOMBELLI MATTEO 1993 CM ATL. GAVARDO '90 LIB. 31

21 NICOLINI NICOLA 1993 CM U.S. SERLE 30

22 RIGAMONTI ALBERTO 1993 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 29

23 LORA MORETTO FEDERICO 1993 CM PRO PATRIA MILANO 28

24 MONACO GIOVANNI 1993 CM ATL. CONCOREZZO 27

25 ZANOLA LUCA 1993 CM U.S. SERLE 26

26 MARINO SIMONE 1993 CM PRO PATRIA MILANO 25



27 MONACO FRANCESCO 1993 CM ATL. CONCOREZZO 24

28 CASAROTTO ALESSANDRO 1993 CM GRUPPO SPORTIVO OROBICO 23

29 BONOMI MATTIA 1993 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 22

30 LAZZARINI IVAN 1993 CM ATL. CASAZZA 21

31 LUCCHINETTI ANDREA 1993 CM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 20

32 D'AMICO MATTEO 1993 CM ATL. TRIANGOLO LARIANO 19

33 FONTANELLA ANTONIO 1993 CM N. ATL. 87 18

34 PLEVANI GIACOMO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 17

35 PAGANESSI ANDREA 1993 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 16

36 TITTA LORENZO 1993 CM G. ALPINISTICO VERTOVESE 15

37 ZANGA DANIELE 1993 CM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 14

38 BERIO GABRIELE 1993 CM POL. OLONIA 13

39 FERRARI FRANCESCO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 12

40 FUMAGALLI FRANCESCO 1993 CM U.P. MISSAGLIA 11

41 CASATI CHRISTIAN 1993 CM ATL. CESANO MADERNO 10

42 PESENTI PIETRO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 9

43 IACOMINO CLAUDIO 1993 CM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 8

44 DONDA YURI 1993 CM ATL. POL. ARDESIO 7

45 CORENGIA LUCA 1993 CM CANTU`ATLETICA 6

46 RINALDI KEVIN 1993 CM POL. OLONIA 5

47 ANNESE STEFANO 1993 CM G.S.A. BRUGHERIO 4

48 GIOIA FRANCESCO 1993 CM ATL. VALLE BREMBANA 3

 
Cross RM '94  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 LORELLO JACOPO 1994 RM ATL. CINISELLO 50

2 BRASI IACOPO 1994 RM C.A.OLIMPIA-C.M.VALSERIANA SUP 49

3 TOSONI VALENTIN 1994 RM PRO PATRIA MILANO 48

4 RONCORONI ANDREA 1994 RM ATL. O.S.G. GUANZATE 47

5 PUPPI MICHELE 1994 RM ATL. O.S.G. GUANZATE 46

6 BOSSETTI MATTEO 1994 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 45

7 CARMINATI NICOLO' 1994 RM ATL. VALLE BREMBANA 44

8 BALESTRA ELIA 1994 RM ATL. ALTA VALLE BREMBANA 43

9 SISSA ALESSANDRO 1994 RM ATL. RODENGO SAIANO 42

10 RAMAGLIA ANDREA 1994 RM POL. OLONIA 41

11 PESENTI MARCELLO 1994 RM ATL. VALLE BREMBANA 40

12 SERESINI SAMUELE 1994 RM ATL. CASAZZA 39

13 BERETTA MATTIA 1994 RM U.P. MISSAGLIA 38



14 CARMINATI FILIPPO 1994 RM ATL. SALETTI 37

15 IMBERTI GIACOMO 1994 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 36

16 BELLI GIACOMO 1994 RM PRO PATRIA MILANO 35

17 CACCIA STEFANO 1994 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 34

18 BONESI MATTIA 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 33

19 MORO DANIELE 1994 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 32

20 ZAMBELLI LUCA 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 31

21 MANDELLI GIOVANNI 1994 RM POL. OLONIA 30

22 ZANARDI DANIELE 1994 RM ATL. RODENGO SAIANO 29

23 GIUSSANI LUCA 1994 RM ATL. ESTRADA 28

24 ZAMBELLI FRANCESCO 1994 RM G.P. SANTI NUOVA OLONIO 27

25 ALBARELLI LORENZO 1994 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 26

26 CAPELLONI LORENZO 1994 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 25

27 CIMIGNAGHI ANDREA 1994 RM GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 24

28 ADERENTI ISACCO 1994 RM U.S. SERLE 23

29 FERRARI NICOLO' 1994 RM ATL. VALLE BREMBANA 22

30 ALBERTI OSCAR 1994 RM S. CLUB ALZANO 21

31 DE CAO ANDREA 1994 RM ATL. VALLE BREMBANA 20

32 D'ALESSANDRO GIANLUCA 1994 RM TARTARUNNERS VALTESSE 19

33 SCOMAZZON MARCO 1994 RM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 18

34 PERSONENI ANDREA 1994 RM POL. ATL. VALLE IMAGNA 17

35 AMBROSIONI SIMONE 1994 RM ATL. ALTA VALLE BREMBANA 16

36 VERCESI ALESSANDRO 1994 RM ATL. CINISELLO 15

37 BONACINA LUCA 1994 RM ATL. LA TORRE 14

38 EPIS LUCA 1994 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 13

39 CRESPI LUCA 1994 RM ATL. CONCOREZZO 12

40 COSMARO EMANUELE 1994 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11

41 MAFFEO DANIANO 1994 RM ATL. LA TORRE 10

42 BONACINA FRANCESCO 1994 RM ATL. LA TORRE 9

43 COLOMBO FEDERICO 1994 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8

44 ROMA ANDREA 1994 RM G.S. DAINI CARATE BRIANZA 7

45 NERVI ANDREA 1994 RM ATL. MUGGIO` 6

46 SAVIANO DAVIDE 1994 RM ATL. CLUB VILLASANTA 5

47 MILESI IVAN 1994 RM GRUPPO SPORTIVO OROBICO 4

48 CADEI MATTEO 1994 RM ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 3

49 ROSSI NABIL 1994 RM U.S. OLIMPIA BERGAMO 2

50 SUARDI GUIDO 1994 RM ATL. SALETTI 1

51 SAVIANO LUCA 1994 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1

52 BEGLIOMINI DANIELE 1994 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1

53 MESSINA ALBERTO 1994 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1

54 GHILARDI LORENZO 1994 RM S. CLUB ALZANO 1

 



Cross RF '95  
Serie - RISULTATI 

PERCORSO CAMPESTRE 
Serie Unica 

Data: 04/02/07 
Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 BEZZORNIA VIVIANA 1995 RF POLISPORT LIMBIATE 50

2 MOLTENI BARBARA 1995 RF GINN.MONZESE FORTI E LIBERI 49

3 SAOUI YOUSRA 1995 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 48

4 VARRONE DEBORA 1995 RF ATL. CINISELLO 47

5 GUSMINI DIANA 1995 RF ATL. ESTRADA 46

6 TARASCHI NAUSICAA 1995 RF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 45

7 BENZONI ALESSIA 1995 RF ATL. POL. ARDESIO 44

8 RONCONI MARILENA 1995 RF POLISPORT LIMBIATE 43

9 LA TELLA SILVIA 1995 RF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 42

10 GALVAGNI MARTINA 1995 RF LIB. ATL. VILLANUOVA '70 41

11 FIORINA NICOLE 1995 RF POL. ORATORIO CLUSONE 40

12 COLOMBO ALESSIA 1995 RF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 39

13 COLELLA MARTINA 1995 RF PRO PATRIA MILANO 38

14 MAGGIONI SABRINA 1995 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 37

15 LORA MORETTO CAROLINA 1995 RF PRO PATRIA MILANO 36

16 FERRI ELENA 1995 RF POL. ORATORIO CLUSONE 35

17 MADOTTO ELISA VALENTINA 1995 RF POLISPORT LIMBIATE 34

18 EL MANSOURY OOHOUD 1995 RF POL. ATL. VALLE IMAGNA 33

19 BARRI MARTINA 1995 RF G.P. SANTI NUOVA OLONIO 32

20 GNOCCHI FEDERICA 1995 RF ATL. RODENGO SAIANO 31

21 BREGANTE CAMILLA 1995 RF PRO PATRIA MILANO 30

22 BENKHIYE SARA 1995 RF ORATORIO ALBINO ATL. 29

23 KHAYAM MIRIAM 1995 RF G.S. OREZZO 28

24 BALDASSARI MELISSA 1995 RF U.S. ROGNO 27

25 BUGNA VERONICA 1995 RF U.S. SERLE 26

26 BAGGI MARTA 1995 RF ATL. CASAZZA 25

27 DORDI CRISTIANA 1995 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 24

28 BENZONI ALICE 1995 RF ATL. POL. ARDESIO 23

29 GRASSI MARIA 1995 RF U.S. ROGNO 22

30 VILLA MONICA 1995 RF LA RECASTELLO RADICI GROUP 21

31 LUCIONI JESSICA 1995 RF ATL. POL. ARDESIO 20

32 PICCARDI BEATRICE 1995 RF ATL. GAVARDO '90 LIB. 19

33 RICCIO BARBARA 1995 RF ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 18

34 PACCANI CHIARA 1995 RF POL. ORATORIO CLUSONE 17

35 RIVELLINI VALENTINA 1995 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 16

36 CARENZI FRANCESCA 1995 RF POL. OLONIA 15



37 BONADEI CHIARA 1995 RF ATL. SALETTI 14

38 PALENI FEDERICA 1995 RF U.S. OLIMPIA BERGAMO 13

39 MELONI TANIA 1995 RF G. ALPINISTICO VERTOVESE 12

40 MORETTI PAVITHRA 1995 RF S. CLUB ALZANO 11

41 GORLETTA CECILIA 1995 RF POL. OLONIA 10

 
Cross RM '95  

Serie - RISULTATI 
PERCORSO CAMPESTRE 

Serie Unica 
Data: 04/02/07 

Cl. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1 MORMINO PIETRO 1995 RM N. ATL. 87 50

2 MEDOLAGO SAMUEL 1995 RM POL. ATL. VALLE IMAGNA 49

3 PRUGGEK TOMOKI 1995 RM G.S.A. BRUGHERIO 48

4 PONTINI SIMONE 1995 RM PRO PATRIA MILANO 47

5 SILVANI RAFFAELE 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 46

6 MAZZUCCHELLI GIACOMO 1995 RM PRO PATRIA MILANO 45

7 PELLEGRINI TOMMASO 1995 RM ATL. CINISELLO 44

8 CURNIS CARLO 1995 RM ATL. LA TORRE 43

9 GATTA MATTEO 1995 RM PRO PATRIA MILANO 42

10 PARRAVICINI GIOVANNI 1995 RM G.S. DAINI CARATE BRIANZA 41

11 ZOANNI ANDREA 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 40

12 FORNARI MATTEO 1995 RM PRO PATRIA MILANO 39

13 TOBANELLI SIMONE 1995 RM ATL. GAVARDO '90 LIB. 38

14 SOLIGO ALESSANDRO 1995 RM ATL. MUGGIO` 37

15 COTTINI GIUSEPPE 1995 RM S. CLUB ALZANO 36

16 LECCE ADRIANO 1995 RM ATL. MUGGIO` 35

17 PREVITALI GABRIELE 1995 RM TARTARUNNERS VALTESSE 34

18 MARTUCCI SIMONE 1995 RM ATL. CINISELLO 33

19 BERGOMI ANDREA 1995 RM PRO PATRIA MILANO 32

20 SONZOGNI MATTIA 1995 RM ATL. VALLE BREMBANA 31

21 LO VERME MARCO 1995 RM POL. OLONIA 30

22 IMBERTI ALESSANDRO 1995 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 29

23 CANOVA IVAN 1995 RM GRUPPO SPORTIVO OROBICO 28

24 BEGGIATO DAVIDE 1995 RM POL. ORATORIO CLUSONE 27

25 PEREGO ALESSANDRO 1995 RM POL. BESANESE 26

26 LANDI GIANFRANCO 1995 RM PRO PATRIA MILANO 25

27 RIVA MARCO 1995 RM ATL. MUGGIO` 24

28 CRESPI MICHELE 1995 RM POL. OLONIA 23

29 CAMERINI ROBERTO 1995 RM ATL. VALLE BREMBANA 22

30 PANATTONI MATTIA 1995 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 21



31 LATANZA ALESSANDRO 1995 RM POL. OLONIA 20

32 PEZZOLI IGOR 1995 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 19

33 BELOTTI MIRKO 1995 RM ATL. VALLE BREMBANA 18

34 FANZAGA JACOPO 1995 RM ATL. ESTRADA 17

35 BRIGNOLI MICHELE 1995 RM G. ALPINISTICO VERTOVESE 16

36 BRENTARO LUCA 1995 RM POL. OLONIA 15

37 BIANCO MASSIMO 1995 RM ATL. CLUB VILLASANTA 14

38 BELOTTI IVAN 1995 RM ATL. VALLE BREMBANA 13

39 MILESI FEDERICO 1995 RM ATL. ALTA VALLE BREMBANA 12

40 NICOLINI MAURO 1995 RM U.S. SERLE 11

41 DIPRIMA MATTEO 1995 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10

42 COLUSSI GIOVANNI 1995 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9

43 ZANCHI DIEGO 1995 RM ATL. SALETTI 8

44 VILLA DAVIDE 1995 RM POL. BESANESE 7

45 CHIARI NICOLA 1995 RM ATL. SALETTI 6

46 RECCAGNI GIUSEPPE 1995 RM ATL. ESTRADA 5

47 COSTA FEDERICO 1995 RM TARTARUNNERS VALTESSE 4

48 COTTARELLI SIMONE 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 3

49 CHIESA NICOLA 1995 RM ATL. VALLE BREMBANA 2

50 PAVIONI FABIO 1995 RM G.P. VALCHIAVENNA LIQUIGAS 1

51 NESSI ALBERTO 1995 RM ATL. CLUB VILLASANTA 1

52 DUCCOLI SIMONE 1995 RM S. CLUB ALZANO 1

53 BEA FEDERICO 1995 RM PRO PATRIA MILANO 1

54 CASERA NICOLA 1995 RM S. CLUB ALZANO 1

55 SPADA FEDERICO 1995 RM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1

56 CUTER ALEX 1995 RM POL. ATL. VALLE IMAGNA 1
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